Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ

25.03.2024  № 01-13/103

г. Ухта

О проведении промежуточной аттестации

На основании Федерального Закона от 29.12.12г. №273-ФЗ Об образовании, Устава

школы, положению о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации учащихся, плана работы школы, результатов ВПР-24

Приказываю:

1.Провести промежуточную аттестацию учащихся 2-11 классов в апреле-мае 2024г.

                                                                                        Срок: с 08 апреля по 17 мая 2024г.

                                                                                        Отв.: ,Рейтман И.Ю.,руководители

ШМО

2.Использовать  перечень предметов и форм проведения промежуточной аттестации

учащихся 2-11 классов в строгом соответствии с учебным планом ( Приложение 1)

3.Провести экспертизу аттестационного материала, подготовленную учителем,  обсудить

на заседании ШМО, представить в учебную часть для публикации на сайте

  Срок: до 30 марта 2024г.

                                                                                      Отв.: руководители ШМО,

   Белоголова Е.Н.

4.Ознакомить учащихся и родителей с положением о промежуточной аттестации

                                                                                       Срок: до 1 апреля 2024г.

                                                                                       Отв.: классный руководитель

5. Положительные результаты ВПР 4-х, 5-х,6-х,7-х,8-х,11-х классов засчитать как

результат промежуточной аттестации

6.Для уч-ся, пропустивших ВПР или получивших неудовлетворительный результат по

предмету, провести промежуточную аттестацию в сроки, определенные графиком.

7.Утвердить график проведения промежуточной аттестации ( Приложение 2)

8 . Стат.показатели результатов промежуточной аттестации сформировать в Ведомость

класса.

9. Анализ промежуточной аттестации провести до 15 июня 2024г.

10.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №10»                                                                 Е.И.Манзюк

		2024-06-21T11:23:07+0300
	Манзюк Елена Игоревна